1

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Huế.

 UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 10250/VPĐKĐĐ ngày

19/12/2023 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Huế về việc sao

lục hồ sơ lưu cấp GCN.

 Để có cơ sở cung cấp thông tin, UBND thị xã đã giao trách nhiệm cho Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà kiểm tra hồ sơ lưu trữ liên quan

việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông, bà Nguyễn Vầm – Nguyễn

Thị Sương tại thửa đất số 363, tờ bản đồ số 3, diện tích 180m2, địa chỉ tại xã Hương

Vinh, huyện Hương Trà (nay là phường Hương Vinh, thành phố Huế).

Ngày 06/02/2023, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà đã

có Công văn số 686/CNVPĐK về việc cung cấp thông tin. (Đính kèm văn bản)

Vậy, UBND thị xã cung cấp thông tin để Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai thành phố Huế tiếp tục giải quyết hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- CVP và các PCVP;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 715/UBND-TNMT
V/v cung cấp thông tin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hương Trà, ngày 13 tháng 3 năm 2024

 2

		2024-03-15T16:16:00+0700